在上述交易日内，如果发生除权除息事宜导致转股价格调整，则在调整前的

交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算，在调整后的交易日按调整后的转股

价格和收盘价格计算；如果发生转股价格向下修正事宜导致转股价格调整，则上

述“连续 30 个交易日”须从转股价格调整之后的第一个交易日起重新计算。

每个计息年度内回售条件首次满足后，债券持有人的回售权进入行权期，行

权期长度为 10 个交易日（含公司股票价格运行情况首次符合回售条件的当日）。

21

行权期内，债券持有人有权向公司申报，并按票面金额加应计利息实施回售。如

果债券持有人未在行权期内申报并实施回售，则该计息年度不能再行使回售权。

回售条件

最后两个计息年度内，任意连续 30个交易日的收盘价格＜当期转股价格的 70%（如

果发生除权除息事宜导致转股价格调整，则在调整前的交易日按调整前的转股价格

和收盘价格计算，在调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算；如果发

生转股价格向下修正事宜导致转股价格调整，则上述“连续 30 个交易日”须从转股

价格调整之后的第一个交易日起重新计算。）

回售适用范围 已经解除锁定、未转股的可转债

回售程序

1、每个计息年度内，公司股票价格运行情况首次符合回售条件，则债券持有人的

回售权进入行权期，行权期长度为 10 个交易日（含公司股票价格运行情况首次符

合回售条件的当日）；

2、行权期内，债券持有人向公司申报，并按票面金额加应计利息实施回售；

3、如果债券持有人未在行权期内申报并实施回售，则该计息年度不能再行使回售

权。

（十九）担保事项

本次发行可转债不设担保。

（二十）信用评级情况及资信评级机构

本次发行可转债不安排评级。

（二十一）发行费用情况

本次定向发行可转债的发行费用（含税）合计约为 4.97 万元。

（二十二）发行登记实际情况与证监会核准的重组报告书披露的信息是否

存在差异及具体情况

本次定向可转债发行登记过程中，未发生发行登记实际情况与证监会核准的

重组报告书披露的信息存在差异的情况。

22

五、本次发行前后公司相关情况

（一）本次发行前后公司股本变动情况

本次发行为定向发行可转换公司债券，持有人转股前，不会影响公司股本总

额及股本结构。

本次发行前，上市公司总股本为 396,158,821 股（已完成本次购买资产发行

股份）；本次发行后，不考虑募集配套资金发行可转债的影响，假设本次购买资

产发行可转债全部按初始转股价 9.97 元/股转股，则公司股权结构变化如下：

股东名称
本次发行前（股）

本次发行后（股）

（不考虑募集配套资金发行可转

债的影响，假设购买资产发行可转

债全部按初始转股价转股）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

京港投资 111,858,462 28.24% 111,858,462 28.04%

杨林 27,043,832 6.83% 27,043,832 6.78%

胡可 3,052,725 0.77% 3,439,695 0.86%

张宣东 2,142,123 0.54% 2,413,657 0.61%

何波 1,583,102 0.40% 1,783,774 0.45%

徐景浩 1,583,102 0.40% 1,783,774 0.45%

林艺明 682,309 0.17% 768,798 0.19%

富歌 475,359 0.12% 535,619 0.13%

雷为农 358,023 0.09% 403,409 0.10%

韩於羹 151,921 0.04% 171,178 0.04%

新迪公司 2,327,866 0.59% 2,622,951 0.66%

华烁科技 1,790,876 0.45% 2,017,887 0.51%

中山立顺 1,611,880 0.41% 1,816,202 0.46%

APPLE 1,611,880 0.41% 1,816,202 0.46%

嘉兴兴和 1,063,646 0.27% 1,198,470 0.30%

元盛科技 1,049,059 0.26% 1,182,037 0.30%

上海金嵛 757,924 0.19% 854,002 0.21%

正达联合 674,656 0.17% 760,172 0.19%

富国东海 447,643 0.11% 504,383 0.13%

23

香港中扬 71,492,613 18.05% 71,492,613 17.92%

其他股东（单独均＜5%） 164,399,820 41.50% 164,399,820 41.22%

合计 396,158,821 100.00% 398,866,937 100.00%

（二）本次发行对公司的影响

1、对股本结构的影响

本次发行为定向发行可转换公司债券持有人转股前，不会影响公司股本总

额。本次发行后与发行前总股本保持一致，即 396,158,821 股。

本次发行前后，假设本次购买资产发行可转债全部按初始转股价转股，公司

控股股东均为京港投资，其直接持有公司 111,858,462 股股票、占公司总股本的

28.24%和 28.04%；实际控制人均为杨林先生，其直接持有京港投资 95%的股

份，并直接持有公司 27,043,832 股股票、占公司总股本的 6.83%和 6.78%。因

此，本次发行不会导致公司控股股东或实际控制人发生变更。

2、对资产结构的影响

本次发行后，由于可转换公司债券将分摊至应付债券及其他权益工具，因此

公司的总资产及净资产均将得到增加，公司的资金实力将得以提升。

3、对业务结构的影响

本次交易标的公司元盛电子的主营业务为柔性印制电路板及其组件的研发、

生产和销售，上市公司及元盛电子所属行业均为“印制电路板制造”，因此，本次

发行完成后公司的主营业务保持不变，对业务结构不产生影响。

4、对公司治理的影响

本次交易前，公司已按照《公司法》、《证券法》及其他有关法律法规的要

求，建立并逐步完善法人治理结构，规范公司运作。本次交易完成后，上市公司

的控股股东及实际控制人不变，公司将继续严格按照上述法律法规及《公司章程》

的要求，不断完善公司治理结构，规范公司运作。

5、对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理

24

人员不会因本次发行而发生重大变化。

6、对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。公司与控股股

东、实际控制人及其关联人之间的业务关系不会发生重大变化，不会因本次发行

产生新的关联交易和同业竞争的情况。

25

六、董事会承诺

董事会承诺将严格遵守《公司法》、《证券法》等法律、法规和中国证监会